
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесята сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

19 грудня 2024 м. Горішні Плавні  

 

Про надання згоди на виконання  робіт  
та призначення замовником Комунальне  
підприємство «Виробниче управління  
водопровідно-каналізаційного господарства»  
Горішньоплавнівської міської ради  
Кременчуцького району Полтавської області»  
 

На виконання власних повноважень, зазначених в ст. 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», п. 28 «Порядку виконання 
підготовчих та будівельних робіт», затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України №466 від 13.04.2011, враховуючи пропозиції постійних 
комісій (протокол спільного засідання від 17.12.2024), Горішньоплавнівська 
міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Надати згоду на виконання робіт та призначити замовником 

Комунальне підприємство «Виробниче управління водопровідно-

каналізаційного господарства» Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області по об’єкту «Реконструкція міської 
головної каналізаційної насосної станції (ГКНС) для заміни існуючої та 
повністю зношеної ГКНС та з встановлення сонячних електричних панелей 
(СЕП)  у м. Горішні Плавні Полтавської області» («Проєкт»). 

2. Зобов’язати замовника: 
2.1. Забезпечити розробку, погодження та затвердження проектної 

документації згідно з державними будівельними нормами. 
2.2. Після виконання будівельно-монтажних робіт ввести об’єкт в 

експлуатацію в установленому порядку. 
 

 

 

 

Міський голова     (підписано)                  Дмитро БИКОВ 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 
Го
рі
ш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


